Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2020г.                                                                                             № 71
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Посёлок Нижний Баскунчак» от 13.04.2015 года № 39 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак»

В целях актуализации перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в части включения типов покрытия проезжей части автомобильных дорог общего пользования местного значения, во исполнение письма Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области от 02.06.2020 №11-01-02/8103 (вх.1090 от 03.06.2020), руководствуясь ст. 5 Федерального закона «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 08.11.2007 N 257-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Поселок Нижний Баскунчак», администрация МО «Поселок Нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации МО «Посёлок Нижний Баскунчак» от 13.04.2015 года № 39 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории МО «Поселок Нижний Баскунчак»  в части приложения №1, изложив его в новой редакции (приложение №1 к настоящему постановлению).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                Е.М. Кушаналиев
Приложение №1
к Постановлению №71 от 26.06.2020

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги (улица, переулок и т.п.)
	всего

Всего, км
	В том числе по видам покрытия

	Цемен-тобе-тонные
	Асфальто-бетонные
	Из щебня и гравия, обрабо-танных вяжущими материа-лами
	Из щебня и гравия (шлака), не обрабо-танных вяжущими материалами
	Грун-товые

	Поселок Нижний Баскунчак

	1
	Улица Джамбула
	1,112

	0,830

	0,282

	2
	Улица Джамбула (проезд к больнице)
	0,330

	0,330

	3
	Переулок Джамбула
	0,280

	0,280

	4
	Улица Железнодорожная
	0,830

	0,200

	0,630

	5
	Улица Калинина
	0,700

	0,700

	6
	Улица Ким
	0,999

	0,799

	0,200

	7
	Улица Кирова
	0,272

	0,272

	8
	Улица Красная
	1,910

	1,170

	0,740

	9
	Улица Красноармейская
	0,811

	0,720

	0,091

	10
	Улица Кудрявцева
	0,450

	0,450

	11
	Улица Ленина
	1,514

	1,000

	0,514

	12
	Улица Макарова
	0,495

	0,350

	0,145

	13
	Улица Максима Горького
	1,248

	1,248

	14
	Улица Максима Горького (проезды)
	0,670

	0,505

	0,165

	15
	Микрорайон
	0,670

	0,670

	16
	Улица Молодой Гвардии
	0,280

	0,280

	17
	Объездная (с восточной стороны поселка)
	1,270

	1,270

	18
	Улица Озерная
	0,285

	0,285

	19
	Улица Октябрьская
	0,290

	0,243

	0,047

	20
	Улица Пугачева
	0,490

	0,490

	21
	Переулок Пугачева
	0,380

	0,380

	22
	Улица Сакко и Ванцетти
	1,047

	1,047

	23
	Улица Советская
	0,870

	0,870

	24
	Улица Соляников
	0,340

	0,340

	25
	Улица 100-летие Солепромысла
	0,940

	0,650

	0,290

	26
	Улица Толстого
	0,700

	0,700

	27
	Переулок Толстого
	0,210

	0,210

	28
	Улица Харькова
	0,280

	0,280

	29
	Улица Чернышевского
	0,960

	0,350
	0,610

	30
	Переулок Чернышевского
	0,135

	0,135

	31
	Переулок Щорса
	0,380

	0,380

	Итого
	21,148

	10,374

	0,350
	10,424

	Поселок Средний Баскунчак

	1
	Улица Буденного
	0,200

	0,200

	2
	Улица Коммунистическая
	0,570

	0,570

	3
	Улица Космонавтов
	1,100

	1,100

	4
	Улица Мира
	0,200

	0,200

	Итого
	2,070

	2,070

	Всего
	23,218

	10,374

	0,350
	12,494